
Materiale Instalatii sanitare

I.D.: 73931977

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 507,02 RON - 507,02 RON

Descriere: Robinet coltar 1/2-3/8 =4x24,36 lei=97,44 lei Flotor Laguna 3x32.77 lei=98.31 lei Flexibil wc 1x32.77 lei=32.77 lei Garnitura wc Laguna 4x5.04 lei=20.16 lei Cuie beton 40x0.33 lei=13.20 lei Suruburi 8x50=22x0.75 lei=16.50 lei Dibluri 10x50=4x0.67 lei=2.68 lei Racord flexibil 40 cm 2x10.08 lei=20.16 lei Panza flex 115=5x5.04 lei=25.20 lei Incuietoare dulap 1x15.96 lei=15.96 lei Sifon scurgere 3x10.08 lei=30.24 lei Cuier mobila 20x6.72 lei=134.40 lei
